
Provincia di Como

S1.02 SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI
S2.05 SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE - SAP

DETERMINAZIONE  N. 219 / 2023

OGGETTO:  S.A.P.  COMO  -  COMUNE  DI  CASNATE  CON  BERNATE:  PROCEDURA 
APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RIFIUTI 
SOLIDI URBANI RACCOLTI NEI COMUNI DI CASNATE CON BERNATE, 
CUCCIAGO E SENNA COMASCO. CIG 9478280C15.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

IL RESPONSABILE

Richiamata  integralmente  la  determinazione  a  contrarre  n.  1647/2022  con  la  quale  si 
disponeva di avviare la procedura di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto indicato, per 
conto del Comune di Casnate con Bernate (comune capofila per i comuni di Cucciago e Senna 
Comasco) ai sensi della convenzione stipulata ex art. 37 c. 4 del D.Lgs 50/2016, stabilendo in 
particolare che il progetto/contratto:

• è di importo superiore alla soglia comunitaria cui all’art. 35 del D.Lgs 50/2016;

• è di affidamento di servizi;

• verrà  indetta  procedura  aperta  ai  sensi  dell’art.  60  del  Codice  con  rilevanza  

Comunitaria;
• deve essere aggiudicato con il criterio del minor prezzo di cui all’art. 95, c. 4, lett. b), in  

considerazione della standardizzazione del servizio richiesto;
• deve  prevedere,  ai  fini  dell’aggiudicazione  definitiva,  la  verifica  della  congruità  

dell’offerta che appaia anormalmente bassa ai sensi dell’art. 97, c. 2 e 2 bis del codice e  

secondo le modalità di cui al c. 5 del medesimo articolo;

Dato atto che in conformità a quanto previsto dal Codice in tema di pubblicità e trasparenza, 
venivano effettuate le pubblicazioni del bando sulla GUUE - avviso n. 2022/S 248-714413 del 
23.12.2022 sulla GURI n. 150 del 23.12.2022 e per estratto, su due quotidiani a diffusione 
nazionale e su due quotidiani a diffusione locale (riferita al luogo di esecuzione contratto), sul 
sito dell’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici e sul sito istituzionale della Provincia di 
Como;

Precisato che:

• la suddetta procedura è stata condotta mediante l’ausilio del Sistema di Intermediazione 
Telematica di Regione Lombardia denominato “SINTEL”;

Copia informatica per consultazione



• il termine ultimo per la presentazione dell’offerta è stato fissato per il giorno 23.01.2023 
alle ore 12:00;

• entro il predetto termine è pervenuta in piattaforma Sintel la seguente offerta:

- ACINQUE AMBIENTE SRL  con sede legale in Viale Belforte 7, 21100 Varese 

(VA) P.I. 03653510127 in RTI  con SILEA SPA con sede legale in Viale Leonardo 

Vassena 6, 23868 Valmadrera (LC) P.I. 00912 620135;

Dato atto che:

- in  data  24.01.2023  si  è  proceduto  alla  verifica  della  regolarità,  correttezza  formale  e 
completezza  della  documentazione  prodotta  dall’offerente  ed  all’accertamento  circa  il 
possesso dei  requisiti  di  carattere generale (art.  80 del Codice) e speciali  (art.  83 del  
Codice)  richiesti  dal  bando  e  dal  disciplinare  di  gara  in  capo  all’operatore  economico 
partecipante. 

- Tale seduta si concludeva con l’ammissione dell’operatore partecipante alla successiva fase 
di gara;

Nella medesima seduta  si procedeva all’apertura dell’offerta economica di cui si riporta 
l’esito:

OPERATORE ECONOMICO RIBASSO OFFERTO%

ACINQUE AMBIENTE SRL in RTI con SILEA 
SPA

0,0769%

Il Presidente, al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
ACINQUE AMBIENTE SRL in RTI con SILEA SPA con sede legale in Viale Belforte 7, 21100 
Varese (VA) P.I. 03653510127 aggiudicatario in via provvisoria della gara in oggetto. Prima di 
concludere le operazioni di aggiudicazione a Sistema, disponeva l’invio della documentazione di 
gara al RUP per le necessarie verifiche previste dal Codice dei contratti. 

Atteso che il RUP con nota prot. n. 7152 del 21/02/2023 esprimeva un giudizio favorevole in 
ordine alla congruità del costo della manodopera presentata dal R.T.I. ACINQUE AMBIENTE SRL 
- SILEA SPA, in data 23.02.2023 si concludevano le operazioni telematiche di gara;

Richiamate:
➢ la  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  7  del  24.03.2022 con la  quale  è  stato 
approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024;
➢ la deliberazione del Presidente n.1 del 03.01.2023 di approvazione del Piano esecutivo 
di Gestione in fase di esercizio provvisorio per l’Anno 2023;

Visto l’art. 163 del 267/00 c. 3 e 5 

DETERMINA

1) di approvare il report di procedura ID 0502955, costituente verbale delle operazioni 
di affidamento svolte in modalità telematica, rilasciato dalla piattaforma Sintel in data 
23.02.2023  ed  allegato  alla  presente  determinazione  quale  parte  integrante  e 
sostanziale;

2) di prendere atto del verbale di verifica del RUP prot. 7152 del 21.2.2023 e pertanto 
di aggiudicare l’esecuzione del contratto di smaltimento mediante incenerimento dei 

Copia informatica per consultazione



rifiuti  solidi  urbani  raccolti  nei  Comuni  di  Casnate  con  Bernate,  Cucciago  e  Senna 
Comasco all’ operatore economico ACINQUE AMBIENTE SRL con sede legale in Viale 
Belforte 7, 21100 Varese (VA) in RTI con SILEA SPA con sede legale in Viale Leonardo 
Vassena 6, 23868 Valmadrera (LC) con il ribasso offerto dello 0,0769% sul prezzo a 
tonnellata di € 130,00 (oltre IVA) a base d’asta, corrispondente all’importo ribassato di 
€ 129,90/t pertanto per un importo netto presunto per la durata del contratto, pari a 3 
anni, di € 623.520,00 (oltre IVA) (€ 129,90/t*1.600 t/anno*3 anni);

3) di dare atto che la presente aggiudicazione è immediatamente efficace in quanto i 
requisiti  di  carattere generale autocertificati  in sede di  gara dall’aggiudicatario sono 
stati verificati con esito positivo;

4) di dare atto  che l’Avviso di  avvenuta aggiudicazione sarà pubblicato con le stesse 
forme e modalità osservate per il Bando di Gara;

5) di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  ai  sensi  della  normativa 
vigente in materia di trasparenza sul profilo istituzionale della Provincia di Como e nelle 
forme previste dall’art. 29 del Codice dei Contratti;

6) di  trasmettere  copia  della  presente  determinazione  al  Comune  di  Casnate  con 
Bernate, per la stipula del contratto e per le comunicazioni previste dall’art. 1 comma 
32  della  Legge  190/2012,  nonché  alle  comunicazioni  di  cui  al  D.lgs.  50/2016,  da 
effettuare entro 30 gg. dalla data di aggiudicazione.

Lì, 27/02/2023 IL RESPONSABILE
COSTANZO GABRIELLA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura S.A.P.
COMO - COMUNE DI CASNATE CON
BERNATE: PROCEDURA APERTA AI

SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO

DI SMALTIMENTO MEDIANTE
INCENERIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI
URBANI RACCOLTI N... n. 162987880

effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  2
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  5
Gara aggregata .............................................................................................................  6
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  6
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  7
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  9
Aggiudicazione .............................................................................................................  9
Registro di controllo ....................................................................................................  10
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  12
Verbali intermedi ........................................................................................................  12

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Allegato Allegato - Patto di integrità contratti e concessioni Provincia di
Como.pdf

Documento Pubblicato

Allegato DISCIPLINARE di gara - CASNATE con BERNATE Smalti-
mento rifiuti.pdf.p7m

Documento Pubblicato

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

2

Allegato DISCIPLINARE di gara - CASNATE con BERNATE Smalti-
mento rifiuti.pdf

Documento Pubblicato

Allegato Bando europeo CASNATE con BERNATE Smaltimento
rifiuti.pdf

Documento Pubblicato

Allegato CAPITOLATO SMALTIMENTI RSU 2023-2024-2025.pdf

Documento Pubblicato

Allegato Allegato - DGUE - Dichiarazione requisiti.doc

Documento Pubblicato

Allegato DGUE Linee Guida per la compilazione prot n 3 del
18-07-16.pdf

Documento Pubblicato

Allegato schema di CONTRATTO.pdf

Documento Pubblicato

Allegato Bando europeo CASNATE con BERNATE Smaltimento
rifiuti.pdf.p7m

Documento Pubblicato

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 162987880

Nome Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE:
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CO-
DICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMAL-
TIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RIFIUTI
SOLIDI URBANI RACCOLTI NEI COMUNI DI CASNATE
CON BERNATE, CUCCIAGO E SENNA COMASCO.

Descrizione Procedura

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

3

Codice Gara SAP22-1647

Destinatari

Codice CIG 9478280C15

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

No

Num. Protocollo Interno 3198858

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Somministrazione -

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

4

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Modalità di acquisizione -

Mesi modalità di acquisizione -

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 19 dicembre 2022 13.10.50 CET

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

lunedì 23 gennaio 2023 12.00.00 CET

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 130,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

130,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

5

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Informazioni sui parametri di trattativa

Tabella 1. Parametri della trattativa

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Requisiti
amministra-
tivi

Si prega di
allegare tutta
la documen-
tazione am-
ministrativa
richiesta nei
documenti di
gara. I do-
cumenti do-
vranno es-
sere allega-
ti in un'unica
cartella .zip
(o equivalen-
te) e fir-
mati digital-
mente. La
cartella .zip
non deve es-
sere firmata
digitalmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori che hanno partecipato alla trattativa

Ragione sociale Acinque Ambiente S.r.l.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

6

Login user_100178

Indirizzo e-mail protocollo@pec.acinqueambiente.it

P. IVA / Cod. Istat 03653510127

Indirizzo Viale Belforte 7, 21100 VARESE (Italia)

Numero telefono 0332290111

Gara aggregata
Questa gara non è di tipo aggregato.

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1674138555661

Num. Protocollo Interno 0155956

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore Acinque Ambiente S.r.l.

Modalità di partecipazione RTI ACINQUE AMBIENTE SRL - SILEA SPA (Raggrup-
pamento temporaneo di imprese)

Imprese componenti il raggruppa-
mento

Ragione Sociale SILEA SPA

Partita Iva 00912620135

Codice Fiscale

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data giovedì 19 gennaio 2023 15.29.15 CET

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

7

Offerta economica % 0,07690 %

Offerta economica EUR 129,90003 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

1,35000 EUR

  di cui costi del personale 27,70000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 129,90003 EUR

Parametri dell’Offerta

Dichiarazione di accettazione ter-
mini e condizioni (Parametro Am-
ministrativo)

Dichiaro di accettare termini e condizioni

Requisiti amministrativi (Parame-
tro Amministrativo)

AMMINISTRATIVA.7z

Dimensioni: 17 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): 44t03bLNnVMhT+xq3+nlvA==

Hash(SHA-1-Hex):
61fc9b6d2efd761baeb1f464a81bbd02a7d9169c

Hash(SHA-256-Hex): 7044e372c143fc0590e5affbd6783d8-
015f147ae10439b5a0e8469ad446c89fe

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

8

Tabella 4. Punteggi

Id Offerta 1674138555661

Fornitore Acinque Ambiente S.r.l.

Modalità di partecipazione RTI ACINQUE AMBIENTE SRL - SILEA SPA (Raggrup-
pamento temporaneo di imprese)

Imprese componenti il raggruppa-
mento

Ragione Sociale SILEA SPA

Partita Iva 00912620135

Codice Fiscale

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data giovedì 19 gennaio 2023 15.29.15 CET

Sconto 0,07690 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

Punteggi dei Parametri

Dichiarazione di accettazione ter-
mini e condizioni (Parametro Am-
ministrativo)

Dichiaro di accettare termini e condizioni

Requisiti amministrativi (Parame-
tro Amministrativo)

AMMINISTRATIVA.7z

Dimensioni: 17 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): 44t03bLNnVMhT+xq3+nlvA==

Hash(SHA-1-Hex):
61fc9b6d2efd761baeb1f464a81bbd02a7d9169c

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

9

Hash(SHA-256-Hex): 7044e372c143fc0590e5affbd6783d8-
015f147ae10439b5a0e8469ad446c89fe

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 5. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza Acinque Ambiente S.r.l.

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 0,07690 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 6. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Tabella 7. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome Acinque Ambiente S.r.l.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

10

Login user_100178

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Acinque Ambiente S.r.l. (03653510127)

Indirizzo email protocollo@pec.acinqueambiente.it

Num. telefono 0332290111

Commento all’aggiudicazione si aggiudica

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 8. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 23 febbraio 2023
9.36.53 CET

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura S.A.P. COMO
- COMUNE DI CASNATE
CON BERNATE: PROCEDU-
RA APERTA AI SENSI DEL-
L'ART. 60 DEL CODICE PER
L'AFFIDAMENTO DEL SER-
VIZIO DI SMALTIMENTO
MEDIANTE INCENERIMEN-
TO DEI RIFIUTI SOLIDI UR-
BANI RACCOLTI NEI COMU-
NI DI CASNATE CON BER-
NATE, CUCCIAGO E SENNA
COMASCO. (ID#162987880) è
stata completata. La graduatoria
è ora disponibile.

giovedì 23 febbraio 2023
9.36.44 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato S.A.P. COMO - COMUNE
DI CASNATE CON BERNA-
TE: PROCEDURA APERTA
AI SENSI DELL'ART. 60 DEL
CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMAL-
TIMENTO MEDIANTE IN-
CENERIMENTO DEI RIFIU-
TI SOLIDI URBANI RACCOL-
TI NEI COMUNI DI CASNA-
TE CON BERNATE, CUCCIA-
GO E SENNA COMASCO. (ID
162987880) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

lunedì 23 gennaio 2023 16.11.01
CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura S.A.P. CO-
MO - COMUNE DI CASNATE
CON BERNATE: PROCEDU-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

11

Data Oggetto Testo

RA APERTA AI SENSI DEL-
L'ART. 60 DEL CODICE PER
L'AFFIDAMENTO DEL SER-
VIZIO DI SMALTIMENTO
MEDIANTE INCENERIMEN-
TO DEI RIFIUTI SOLIDI UR-
BANI RACCOLTI NEI COMU-
NI DI CASNATE CON BER-
NATE, CUCCIAGO E SENNA
COMASCO. (ID 162987880) è
iniziata.

lunedì 23 gennaio 2023 16.10.48
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1674138555661) della Procedu-
ra S.A.P. COMO - COMUNE
DI CASNATE CON BERNA-
TE: PROCEDURA APERTA
AI SENSI DELL'ART. 60 DEL
CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMAL-
TIMENTO MEDIANTE IN-
CENERIMENTO DEI RIFIU-
TI SOLIDI URBANI RACCOL-
TI NEI COMUNI DI CASNA-
TE CON BERNATE, CUCCIA-
GO E SENNA COMASCO. (ID
162987880) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

lunedì 23 gennaio 2023 16.09.16
CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_100178 sulla
Procedura con ID 162987880 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 23 gennaio 2023 12.00.08
CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte
per la procedura S.A.P. CO-
MO - COMUNE DI CASNATE
CON BERNATE: PROCEDU-
RA APERTA AI SENSI DEL-
L'ART. 60 DEL CODICE PER
L'AFFIDAMENTO DEL SER-
VIZIO DI SMALTIMENTO
MEDIANTE INCENERIMEN-
TO DEI RIFIUTI SOLIDI UR-
BANI RACCOLTI NEI COMU-
NI DI CASNATE CON BER-
NATE, CUCCIAGO E SENNA
COMASCO. (ID 162987880).

giovedì 19 gennaio 2023
15.29.15 CET

Invio Offerta L`offerente Acinque Ambien-
te S.r.l. ha inviato con suc-
cesso un`offerta nel Merca-
to S.A.P. COMO - COMUNE
DI CASNATE CON BERNA-
TE: PROCEDURA APERTA
AI SENSI DELL'ART. 60 DEL

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI CASNATE CON BERNATE: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO MEDIANTE INCENERIMENTO DEI RI-

FIUTI SOLIDI URBANI RACCOLTI N... n. 162987880 effettuata da Provincia di Como

12

Data Oggetto Testo

CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMAL-
TIMENTO MEDIANTE IN-
CENERIMENTO DEI RIFIU-
TI SOLIDI URBANI RACCOL-
TI NEI COMUNI DI CASNA-
TE CON BERNATE, CUCCIA-
GO E SENNA COMASCO. (ID
162987880).

lunedì 19 dicembre 2022
13.10.50 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato S.A.P.
COMO - COMUNE DI CA-
SNATE CON BERNATE:
PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL
CODICE PER L'AFFIDAMEN-
TO DEL SERVIZIO DI SMAL-
TIMENTO MEDIANTE IN-
CENERIMENTO DEI RIFIU-
TI SOLIDI URBANI RACCOL-
TI NEI COMUNI DI CASNA-
TE CON BERNATE, CUCCIA-
GO E SENNA COMASCO. (ID
162987880). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione


